1. 	QKMF
Vendi: 		Gjakovë 
Kontakti: 	0390 / 324 - 234 
Shërbimet:	Shërbime Mjekësore Specialistike, Konsultant Pediatrik dhe Internistik, Laboratorike,  
Stomatologjike, Urgjente, Vaksinimit, Intervenimet Infermierore dhe Barnatorja Qendrore
Orari i punës: 	24 h
Pergjegjësi: 	Dr. Kujtim Zarari, Dr. Fehmije Jaka Zeka, Kryinf. Leonora Bakija

2. 	QMF ÇABRATI / 		nr 1
Vendi: 		Gjakovë
Kontakti: 	0390 / 327 - 713
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore Specialistike, Stomatologjike, Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 - 22:00
Pergjegjësi: 	Dr. Vjollca shasivari, Kryinf. Luljeta Dahsyla

3. 	QMF EMIN DURAKU / 	nr 2
Vendi: 		Gjakovë
Kontakti: 	0390 / 326 - 749
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore, Stomatologjike, Vaksinim dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 - 22:00
Pergjegjësi: 	Dr. Shqipe Qarkaxhija, Kryinf. Florije Malota

4. 	QMF BREKOC / 		nr 3
Vendi: 		Gjakovë
Kontakti:	0390 / 327 - 815
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore , Stomatologjike, dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 - 22:00
Pergjegjësi: 	Dr. Musa Halilaj, Kryinf. Igballe Hoxha

5. AMF DOLI
Vendi: 		Fshati Dol
Kontakti: 	044 / 122 - 589
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 15:00
Pergjegjësi:	Inf. Gjovalin Lleshi

6. 	QMF ORIZE / 			nr 4
Vendi: 		Gjakovë
Kontakti: 	0390 / 323 - 950
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore Specialistike, Stomatologjike, Vaksinimit, Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 - 22:00
Pergjegjësi: 	Dr. Ardiana Shtaloja, Kryinf. Teuta Qarkagjija

7. 	QMF ERENIKU / 		nr 5
Vendi: 		Gjakovë
Kontakti: 	0390 / 325 - 682
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore Specialistike, Stomatologjike, Vaksinimit, Intervenimet Infermierore,
                                Incizimite Mamografike
Orari i punës:	07:00 - 22:00
Pergjegjësi: 	Dr. Fluter Shehu, Kryinf. Vjollca Muhaxhiri


8. 	QMF PONOSHECI / 		nr 6
Vendi: 		Fshati Ponoshec
Kontakti: 	0390 / 370 - 022
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore Specialistike, Stomatologjike, Vaksinimit, Intervenimet Infermierore,       
                                 sherbime laboratorike.                   
Orari i punës: 	07:00 - 22:00
Pergjegjësi: 	Dr. Jozef Berisha, Kryinf. Ingjirije Morina

9. AMF KORENICA
Vendi: 		Fshati Korenice
Kontakti: 	044 / 334 -993
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 15:00
Pergjegjësi:	Inf. Qaush Krasniqi

10. AMF GUSKA
Vendi: 		Fshati Guske
Kontakti: 	044 / 209 - 750
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 15:00
Pergjegjësi:	Inf. Melihate Asllani

11. AMF BABAJ I BOKES
Vendi: 		Fshati Babaj i Bokes
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 - 22:00
Pergjegjësi: 	Inf. Florije Tahiraj

12. AMF SHEREMET
Vendi: 		Fshati Sheremet
Kontakti: 	044 / 422 - 894
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 15:00
Pergjegjësi: 	Inf. Lytafete Hulaj

13. AMF MULLIQ
Vendi: 		Fshati Mulliq
Kontakti: 	044 / 857 - 531
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 15:00
Pergjegjësi: 	Inf. Antigona Hyseni

14. 	QMF CERMJANI / 		nr 7
Vendi: 		Fshati Cermjan
Kontakti: 	0390 / 325 - 551
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore Specialistike, Stomatologjike, Vaksinimit, Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 - 22:00
Pergjegjësi: 	Dr. Selim Mehmeti, Kryinf. Kumrije Aliu


15. AMF BEC
Vendi: 		Fshati Bec
Kontakti: 	044 / 253 - 286
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 15:00
Pergjegjësi: 	Inf. Shpresa Aliqkaj

16. AMF DOBLIBARE
Vendi: 		Fshati Doblibare
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 15:00
Pergjegjësi: 	Dërgohen Infermieret nga QKMF me rradhë 

17. AMF GERGOC
Vendi: 		Fshati Gergoc
Kontakti: 	044 / 386 - 367
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 15:00
Pergjegjësi: 	Inf. Shefkije Nimonaj

18. AMF KRELANI
Vendi: 		Fshati Krelan
Kontakti: 	044 / 383 - 004
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 15:00
Pergjegjësi: 	Inf. Muhamet Kadrija

19. AMF SHQIPONJE
Vendi: 		Fshati Shqiponjë
Kontakti: 	044 / 349 -194
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 15:00
Pergjegjësi: 	Inf. Valbona Ademaj

20. 	QMF SKIVJANI / 		nr 8
[bookmark: _GoBack]Vendi: 		Fshati Skivjan
Kontakti: 	0390 / 324 - 919
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore Specialistike, Stomatologjike, Vaksinimit, Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 - 22:00
Pergjegjësi: 	Dr. Hamdi Kamberi, Kryinf. Amella Llapi


21. AMF NOVOSELLA
Vendi: 		Fshati Novosellë
Kontakti: 	044 / 122 -980
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore, Stomatologjike dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 - 14:30
Pergjegjësi: 	Inf. Vera Frrokaj, Inf. Lajde Hajdaraj



22. 	QMF ROGOVË / 		nr 9
Vendi: 		Fshati Rogovë
Kontakti: 	0390 / 374 - 202
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore Specialistike, Stomatologjike, Vaksinimit, Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 - 22:00
Pergjegjësi: 	Dr.Ali Sadiku, Kryinf. Nuredin Shala

23. AMF LIPOVEC
Vendi: 		Fshati Lipovec
Kontakti: 	044 / 206 -387
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 15:00
Pergjegjësi:	Inf. Albert Sefa

24. AMF BISTRAZHIN
Vendi:		Fshati Bistrazhin
Kontakti: 	044 / 143 -699
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 15:00
Pergjegjësi: 	Inf. Gjyle Nokaj

25. AMF DAMJAN
Vendi: 		Fshati Damjan
Kontakti: 	044 / 312 - 646
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore dhe Intervenimet Infermierore
Orari i punës: 	07:00 – 15:00
Pergjegjësi: 	Inf. Lulzim Krasniqi

26. 	QMF DARDANI / 		nr 10
Vendi: 		Gjakovë
Kontakti: 	0390 / 324 - 918
Shërbimet: 	Shërbime Mjekësore Specialistike, Stomatologjike, Vaksinimit, Intervenimet Infermierore,
Orari i punës: 	07:00 - 22:00
Pergjegjësi: 	Dr. Ferderije Ndou, Kryinf. Begije Myrta

